FELIX LUXURY
SELECTION

WHISKEY
Glenmorangie / 1989 / 39990 Ft
Glenfarclas /1978 / 37990 Ft
Douglas Laing’s Macallan Distillery XOP 25yo 62990 Ft
Douglas Laing’s Caol lla Distillery XOP 35yo 69990 Ft
Macallan Oscuro 44990 Ft

RUM
Dictador 2Masters 29990 Ft
Havana Club Tributo /2016 / 22990 Ft

ARMAGNAC / CALVADOS

Janneau Armagnac/ 1970/ 12990 Ft
Christian Drouin Calvados / 1975/ 14990 Ft

COGNAC
Frapin Cuvee Rabelais 279990 Ft
Martell Cohiba 26990 Ft
Hennesy Richard 199990 Ft
J. Dupon Art de Vie 99990 Ft
Francois Voyer Hors d’ Age 45990 Ft
A.E.DOR Vieille No. 11/ 1893/ 99990 Ft

CLASE AZUL
COLLECTION

Clase Azul Plata 7190 Ft
Clase Azul Reposado 15990 Ft
Clase Azul Reposado 25 Aniversario 37990 Ft
Clase Azul Afejo 32990 Ft
Clase Azul Ultra Afejo 149990 Ft
Clase Azul Gold 26990 Ft
Clase Azul Dia De Los Muertos /2021 / 26990 Ft
Clase Azul Durango 24990 Ft
Clase Azul Guerrero 24990 Ft
Clase Azul San Luis Potosi 24990 Ft

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.



TEQUILA

BLANCO

Casa Dragones 10990 Ft
Don Julio Blanco 4390 Ft
Patron Grand Platinum 15990 Ft
Volcan Blanco 4390 Ft
REPOSADO

Arette Artesanal Suave Reposado 5390 Ft
Casamigos Reposado 5990 Ft
Don Julio Reposado 4990 Ft
Volcan Reposado 4990 Ft

OAXACA

Bruxo Espadin-Barril

Bruxo Espadin

Del Maguey Chichicapa

Del Maguey San Luis Del Rio
Del Maguey Pechuga
Derrumbes No.1

La Escondida

ANEJO
Casamigos Afejo
Don Julio Aiejo

Patron Grand Burdeos

EXTRA ANEJO
Arette Gran Clase
Don Julio 1942
Patrén Gran Piedra

Ocho Extra Afiejo

MEZCAL

3590 Ft
3590 Ft
5990 Ft
3990 Ft
11990 Ft
3590 Ft
3690 Ft

MICHOACAN

Derrumbes No.2

ZACATECAS
Miel de Tierra Reposado

SAN LUIS POTOSI

Derrumbes No.3

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.

4cl

6590 Ft
4990 Ft
29990Ft

9290 Ft
14990 Ft

32990 Ft
6390 Ft

4590 Ft

3090 Ft

3290 Ft



AUSTRIA

Rochelt Annia’s

GERMANY
Monkey 47
Monkey 47 Sloe

HUNGARY
Opera

FRANCE

G'Vine Florasion

IRELAND
Drumshanbo Gunpowder
AnDdulaman Irish Maritime

JAPAN
Ki No Bi

Roku

WHEAT

Amass

Grey Goose
Grey Goose VX

RYE
Belvedere
Chopin
GRAPE

Ciroc

11990 Ft

5590 Ft
5990 Ft

3390 Ft

3990 Ft

3490 Ft
3490 Ft

4090 Ft
3990 Ft

NETHERLANDS
Bobby’'s Pinang Raci Spice
SPAIN

Gin Mare
Gin Mare Capri

UK

Hendrick's

Oreg

Tanqueray London Dry Gin
Tanqueray No. Ten

The Botanist
Isle of Harris

DMND London Dry

SOUTH AFRICA

Ibhu Indlovu Citrus

Inverroche Amber

USA
Amass

VENEZUELA

Canaima

VODKA

3590 Ft
3990 Ft
5390 Ft

3990 Ft
3190 Ft

3990 Ft

BARLEY
Beluga Gold Line
Beluga Noble

POTATO
Chopin

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.

4cl

3390 Ft

3790 Ft
3990 Ft

3990 Ft

3690 Ft
3390 Ft
3690 Ft

3690 Ft
3990 Ft
5990 Ft

4090 Ft
3990 Ft

3690 Ft

3390 Ft

9990 Ft
3990 Ft

3190 Ft



WHISK(@E)Y ad

Scotch Whisky

ISLAND SINGLE MALT

Jura 21 Tide 9990 Ft
Oban 14 4590 Ft
Scapa The Orcadian Glansa 4490 Ft

HIGHLAND SINGLE MALT
Dalmore Cigar Malt 7990 Ft
Glenmorangie Signet 15990 Ft

SPEYSIDE SINGLE MALT
Benromach Sassicaia Wood Finish 3990 Ft

Glenfiddich 15 4990 Ft
Glenfiddich 21 Gran Reserva 15990 Ft
Singleton 12 3590 Ft

ISLAY SINGLE MALT
Ardbeg 10 4590 Ft
Laphroaig 10 4090 Ft

CAMPBELTOWN SINGLE MALT
Springbank 18 10990 Ft

LOWLAND SINGLE MALT
Auchentoshan 12 4590 Ft

BLENDED MALT

Douglas Laing's Big Peat 2990 Ft
Monkey Shoulder 2990 Ft
BLENDED

Chivas Ultis 11990 Ft
Johnnie Walker Black Label 3590 Ft
Johnnie Walker Blue Label 11990 Ft

BLENDED GRAIN
Compass Box Hedonism 4590 Ft

American Whiskey

BOURBON

Maker's Mark 3290 Ft
Maker's Mark 46 3990 Ft
Woodford Reserve 3990 Ft
RYE

Bulleit 3590 Ft
MALT

Woodford Reserve Classic Malt 5790 Ft
ORGANIC

Koval Four Grain 3790 Ft
TENNESSEE

Jack Daniel's Sinatra Select 6690 Ft
Jack Daniel's Gentleman 3590 Ft
Irish Whiskey

Green Spot 3690 Ft
Jameson 18 9990 Ft
Jameson Original 3290 Ft
Teeling Single Malt 3690 Ft
Yellow Spot 5990 Ft
Japanese Whisky

Hibiki Japanese Harmony 7990 Ft
Nikka Miyagikyo Rum Wood Finish 12990 Ft
Nikka From the Barrel 4590 Ft
Yamazaki 12 19990 Ft
Taiwanese Whisky

Kavalan Concertmaster 4390 Ft
Kavalan Solist Sherry 7990 Ft

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.



RUM

White

Diplomatico Planas 3190 Ft
Plantation 3 Stars 3090 Ft
Golden and Spiced

Don Papa 4990 Ft
Gosling's Black Seal 2990 Ft
Pussers British Navy 3290 Ft
Aged

BARBADOS

Plantation Grande Reserve 4490 Ft
BERMUDA

Goslings Family Reserve 4290 Ft
COLOMBIA

Dictador 20 4290 Ft
DOMINICAN REPUBLIC

Matusalem 15 3990 Ft
Matusalem 23 4490 Ft
GUATEMALA

Ron Zacapa 23 4990 Ft
Ron Zacapa XO 9990 Ft
PANAMA

Ron Abuelo Centuria 8990 Ft
Rum Nation Panama 21 5990 Ft
PERU

Ron Millonario Solera 15 3990 Ft
Ron Millonario XO 6990 Ft
PUERTO RICO

Bacardi 8 3490 Ft

4cl
TRINIDAD & TOBAGO
Angostura No1. 5990 Ft
Angostura 1787 5390 Ft
Angostura 7 3490 Ft
VENEZUELA
Diplomatico Ambassador 17990 Ft
Diplomatico Exclusiva Reserva 3990 Ft
Overproof
Plantation O.FT.D. 2690 Ft
Cachaca
Ypioca Ouro 2290 Ft
Ypioca 150 3290 Ft

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.



COGNAC

VSOP

Hennessy

NAPOLEON

Chateau de Beaulon

X0

Chateau de Beaulon

De Luze

Hennessy

Jean Fillioux Cigar Club
Jean Filloux Moulin Rouge
Lheraud Cuvee 20
Lheraud L'Oublie

Park

Pierre De Segonzac

Pierre Ferrand Selection Des Anges

4590 Ft

9290 Ft

6990 Ft
6990 Ft
15990 Ft
6490 Ft
12990 Ft
6490 Ft
4990 Ft
5990 Ft
6990 Ft
9190 Ft

ARMAGNAC ..

Janneau XO 3490 Ft

CALVADOS

Chéateau du Breuil VSOP 3290 Ft
Poli Grappa Morbida Smooth 4490 Ft
Poli Grappa Secca Dry 4490 Ft
Poli Grappa Aromatic Traminer 4490 Ft

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.



L 2

PALINKA

BARACK/PEACH

Kajszibarack Gyulai Gyula 42% 3990 Ft
Sargabarack Rochelt Tirol 50% 19990 Ft
Kajszibarack Agardi Agard 40% 3490 Ft
MALNA/RASPBERRY

Fertédi Malna TriSpirit Budapest 40% 10990 Ft

SZILVA/PLUM

Szilva Gyulai Gyula 42% 3490 Ft
Szilva Schiszler Soltvadkert 42% 3490 Ft
BIRS/QUINCE

Birs Gyulai Gyula 42% 3990 Ft
Bukolyi Birs Cruxx Nagykeresztur 40% 3490 Ft
KORTE/PEAR

Vilmos Korte Rochelt Tirol 50% 19990 Ft
Séarga Vilmos Kérte Cruxx Nagykeresztur 40% 3490 Ft
MEGGY/CHERRY

Cigdnymeggy Gyulai Gyula 42% 3490 Ft
Sz6LG/GRAPE

Irsai Olivér Brill Harc 40% 3490 Ft
Sargamuskotaly Béres Erdébénye 40% 3490 Ft

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.



Campari

Chambord

Cointreau

D.O.M Benedictine
Disaronno Amaretto
Fernet Branca

Fernet Branca Menta
Frangelico

Grand Marnier Rouge
Heering Cherry
Italicus

Jagermeister
Jagermeister Manifest

Jagermeister Scharf

Hiibris Upa

Hibris Sar

Huibris Hus (light lager)
Hibris Biza

Hibris Stut

Hubris Miggy

Peroni Capri

LIKOR / LIQUEUR

1890 Ft
2990 Ft
2290 Ft
2590 Ft
2490 Ft
2390 Ft
2390 Ft
2390 Ft
2590 Ft
2390 Ft
3490 Ft
2390 Ft
3490 Ft
2390 Ft

2

Kahlua
Kwai Feh

Luxardo Maraschino

St. Germain
Tubi 60
Unicum
Unicum Barista
Unicum Szilva

Unicum Riserva

SOR / BEER

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.

Uveges/ Bottled
330 ml 200 ml

1990 Ft
1990 Ft

1990 Ft 990 Ft

1990 Ft
1990 Ft
1990 Ft
1790 Ft

Csapolt/Draft

4l

1990 Ft
2390 Ft
1690 Ft
3490 Ft
2990 Ft
2390 Ft
2390 Ft
2390 Ft
2990 Ft

Csapolt/Draft
400 ml

1990 Ft



2

UDITO / SOFT DRINKS

Water / viz Tonic

Acqua Panna (szénsav- 750 ml 2490 Ft 1724 200ml 2990 Ft
mentes/still) East Imperial 150ml 1990 Ft
Acqua Panna (szénsav- 250ml- 1390 Ft Fentimans Premium Indian 200 ml 1590 Ft

tes/still
mentes/still) Fentimans Naturally Light 200ml 1590 Ft

San Pellegrino (szénsavas/ 750ml 2490 Ft Fentimans Valencian Orange 200ml 1590 Ft

sparkling)
San Pellegrino (szénsavas/ 250 ml 1390 Ft Fentimans Pink Rhubarb 200ml 1590 Ft
sparkling) Fentimans Pink Grapfruit 200ml 1590 Ft
Perrier 330ml 1390 Ft Refresher / Frissitok
Voss Szénsavmentes / Still 375ml 1990 Ft Big Tom 150ml 1090 Ft
Voss Szénsavas / Sparkling 375ml 1990 Ft Alain Milliet SzGretlen Alma 200 ml 2990 Ft
Voss Szénsavmentes / Still 800ml 3990 Ft Alain Milliet Narancs 200ml 2990 Ft
Voss Szénsavas / Sparkling 800ml 3990 Ft Coca-Cola 330ml 1290 Ft
Coca-Cola Zero 330ml 1290 Ft
Fanta 330ml 1290 Ft
Fentimans Rose Lemonade 275ml 2190 Ft
Fentimans Ginger Beer 200ml 1990 Ft
San Pellegrino Limonata 330ml 1290 Ft
LIMONADEK / LEMONADES
051 11
Klasszikus limonadé | Classic Lemonade 1990 Ft 2990 Ft
észibarack—Rozmaring | Peach-Rosemary 2290 Ft 3390 Ft
Kakukkfli-Grapefruit | Thyme-Grapefruit 1990 Ft 2990 Ft
Gorogdinnye-Kékusz | Watermelon-Coconut 2290 Ft 3390 Ft

FRISS GYUMOLCS LEVEK /
PURE JUICES

0,11
Narancs | Orange 1190 Ft
Grapefruit | Grapefruit 1190 Ft
Alma | Apple 1190 Ft
Green Star | Green apple, Cucumber, Spinach, Kiwi 1290 Ft

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.
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TEA

Palais Des Thés Prestige

ORGANIC EARL GREY 1990 Ft GENMAICHA YAMA 1990 Ft

Organic Chinese black tea with intense and Traditional Japanese tea that blends Bancha

zesty bergamot scent green tea with roasted brown rice

Bio kinai fekete tea intenziv és zamatos berga- Hagyomanyos japan tea, amely a Bancha z5ld

mott illattal tedt porkolt barna rizzsel keveri

INFUSION DE CAMOMILLE 1990 Ft SCANDINAVIAN DETOX 1990 Ft

An infusion of whole chamomile flowers. Soft, It is a delicious herbal tea combining the birch

floral and honeyed notes and the Scandinavian berries for a protective

Egész kamilla virdgok infuzidja. Lagy, viragos és effect on the body

mézes izjegyek Egy izletes gydgytea, amely a nyirt és a
skandinadv bogydkat 6tvozi a szervezet véds
hataséért

Palais Des Thés Grand Cru

CHILDHOOD GARDEN 1990 Ft GYOKURO KAGOSHIMA 1990 Ft

It is a blend of strawberry and rhubarb with A generous and rich tea offering an oily

sweet and sour flavours. Caffeine-free texture and fruity, seafood, vegetal notes

Eper és a rebarbara keveréke édes-savanyu B&séges és gazdag tea olajos éllaggal,

izekkel. Koffeinmentes gylimolcsds, tengeri, ndvényi izjegyekkel.
Zhao Zhou

SENCHA KOUFU 1990 Ft SHAN LIN XI 1990 Ft

This green tea has refined and extremely High-mountain green oolong from Taiwan.

balanced flavours with a beautiful elegance Rich in both amino acids and caffeine.

Ez a zold tea kifinomdlt és kiegyensulyozott Magas hegyvidéki zéld oolong Taiwanbdl.

izekkel és gyonyori elegancidval rendelkezik Amindsavakban és koffeinben gazdag.
Gyorgytea

CSALANLEVEL TEA/NETTLE TEA 1990 Ft

This tea known for its diuretic properties and
high vitamin and mineral content

Ez a tea vizelethajté hatdsa és magas vitamin-
és dsvanyianyag tartalmardl ismert

Homemade
FRESH MINT 1490 Ft GINGER 1490 Ft
From freshly picked mint leaves From freshly cutted ginger
Frissen vélogatott mentalevelekbdl Frissen vagott gyombérbdl

Araink Forintban értenddek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.



L 2

KAVE / COFFEE

Kavéinkat koffeinmentes- és alternativ tejekkel valé véltozatban is elkészitjik!
We make coffees decaffeinated and alternative milks as well!

Espresso 1390 Ft Flat white 1690 Ft
Espresso macchiato 1690 Ft Cappuccino 1890 Ft
Dupla espresso 1690 Ft Cafe latte 1890 Ft
Ristretto 1390 Ft Americano 1390 Ft
Cortado 1690 Ft Hot Chocolate 1890 Ft

Araink Forintban értendéek, az Afa-t tartalmazzak. A szervizdij 15%.



